ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 389 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc, ngày 30 tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh thừa Thiên Huế

Thực hiện nội dung Công văn số 3573/UBND – NC ngày 25/8/2021 của

UBND huyện Phú Lộc về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều

hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế với nội dung “ Cửa hàng tạp hóa

TY - TUẤN ở Tổ dân phố 4 (Bãi Quả), thị trấn Phú Lộc, TT Huế lấn chiếm lòng

đường, làm mái che ngang đường bán buôn gay ách tắc giao thông và mất mỹ

quan, đặc biệt không đảm bảo an toàn giao thông thôn xóm. Kính mong quý cơ

quan giải quyết trả lại đường đi cho dân. Ảnh được chụp ngày 23/8/2021.";

UBND thị trấn Phú Lộc đã kiểm tra, báo cáo nội dung như sau:

 UBND thị trấn Phú Lộc đã kiểm tra và yêu cầu hộ gia đình ông Trần Tuấn

tiến hành tháo dỡ trụ bê tông, dọn dẹp hàng hóa lấn chiếm lề đường 24 tháng 3

như phản ánh. Qua đó, hộ gia đình đã chấp hành tháo dỡ các hạng mục trên đảm

bảo việc đi lại, lưu thông của tuyến đường 24 tháng 3 (có hình ảnh kèm theo).

Vậy, UBND thị trấn Phú Lộc báo cáo UBND huyện Phú Lộc được biết.

 Xin trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiền

		2021-08-30T13:55:37+0700